

مصاحبه و خبر

نقل وانتقالات پرسپولیس در رسانه ترک

رسانه «haberler» خبر داده است که یک هافبک اهل کشور ترکیه برای تقویت پرسپولیس در فصل آینده مدنظر کارتال قرار گرفته است تا پس از سردار دورسون تبدیل به دومین بازیکن ترکیه‌ای این تیم شود. رسانه ترکیه‌ای نام بازیکن مدنظر کارتال را اعلام نکرده است اما تاکید داشته که سرمربی پرسپولیس نگاه ویژه‌ای به بازیکنان سوپرلیگ کشورش دارد.

عالیشاه جراحی شد

امید عالیشاه دیروز در بیمارستان آرمان از ناحیه زانو تحت عمل جراحی قرار گرفت. این جراحی به شیوه آرتروسکوپی انجام شده‌رچند با توجه به میزان آسیب محدودولی حساس بود که توسط یکی از سرشناس ترین جراحان فلوشیپ زانو به انجام رسید. دکتر فرید ززینه نیزبرای این منظور کاپیتان تیم را در بیمارستان همراهی کرد و خود در اتاق عمل حضور داشت. وی در ارتباط با این جراحی و وضعیت عالیشاه گفت: جراحی در یکی از مجهزترین مراکز انجام شد، باید از دکتر سهراب کیهانی تشکر کنم و ایشان خیلی از روند کار راغي بودند. همچنین باید از دیگر پرسنل ودکتر شریعت، مدیرعامل بیمارستان تشکر کنم که همه امکانات بیمارستان را برای انجام سریع و بهتر عمل به کار گرفتند. وی گفت: امید عالیشاه هم شرایط خوبی دارد. فردا از بیمارستان مرخص خواهد شد و به امید خدا در شروع تمرینات پیش فصل مانند دیگر بازیکنان، آماده پشت سر گذاشتن تمرینات خواهد بود.

ورزشگاه شهید کاظمی در اختیار بانوان

با توجه به حضور تیم مردان پرسپولیس در زمین‌های شماره دو و سه ورزشگاه آزادی، ورزشگاه شهید کاظمی به کمپ تمرینی ومسابقات تیم فوتبال بانوان پرسپولیس اختصاص یافت. به این ترتیب بانوان از این پس یک مجموعه مستقل و مجهز را در اختیار دارند و این مسأله در کنار بازی‌هایی که در چمن طبیعی خواهند داشت برای ایشان، یک مزیت بزرگ خواهد بود. در این نشست که با حضور پیمان حدادی، حسین بادامکی، هدی خوش بیان و شادی رضایی برگزار شد، سرمربی تیم بانوان درباره برنامه‌های خود، زمان شروع تمرینات و کادر فنی و بازیکنان مورد نظر جهت پیوستن به جمع سرخپوشان گزارشی ارائه کرد و در ادامه درباره نقل و انتقالات، بودجه مورد نیاز گفت وگو و تصمیم گیری شد.تاهمه موارد طی گزارشی در اختیار هیأت مدیره ومدیرعامل نیز قرار بگیرد. همچنین امروز (چهارشنبه)، پیمان حدادی، حسین بادامکی و هوشنگ پناهی به اتفاق سرمربی تیم بانوان در ورزشگاه شهید کاظمی حضور پیدا کردند تا از وضعیت چمن احیاشده و دیگر امکانات آن بازدید داشته باشند.

ایوب به مراکش رفت

ایوب المعلوم، مدافع راست پرسپولیس پس از مصدومیت در بازی مقابل شمس آذر، برای سپری کردن دوران نقاهت به کشورش بازگشت. المعلوم در بازی مقابل شمس آذر که با شکست پرسپولیس به پایان رسید، پس از ۵۰ دقیقه حضور در زمین، به دلیل مصدومیت از بازی خارج شد. کار پزشکی پرسپولیس اعلام کرد که او برای بهبودی کامل به حداقل ۱۴هفته استراحت نیاز دارد و در این مدت نمی تواند در تمرینات گروهی بازی‌های پیش رو حضور داشته باشد. این سومین مصدومیت المعلوم در این فصل است. او پیش‌تر در بازی مقابل الاهلی عربستان در لیگ نخبان آسیا و سپس پیش از دیدار با السد، از ناحیه همسترینگ دچار مصدومیت شده بود. المعلوم در مجموع ۱۶ بازی این فصل را به دلیل مصدومیت از دست داده است.

نایب قهرمانی باارزش است

ادموند بزیک در مصاحبه‌ای گفت: «کاش پرسپولیس از جام حذفی کنار نمی رفت چون حضور در این تورنمنت انگیزه خیلی خوبی بود برای اینکه فرم تیم همچنان بهتر و بالنگیزه تر باشد. البته این راهم بگویم که در کنار رفتن پرسپولیس از جام حذفی موضوع داوری تأثیرگذار است. این راهی گویم چون خیلی درباره این موضوع که پرسپولیس از نظر داوری سود یکطرفه می برد صحبت می شود ولی در بازی‌سایهان اگر امید عالیشاه خارج نمی شد احتمالاً نتیجه متفاوتی رقم می خورد.» بزیک با اشاره به برنامه پرسپولیس در ادامه فصل گفت: «ما یک بازی مستقیم با سایهان داریم که خیلی برامان جانی است و باید آن را ببریم تا امیدمان راه حضور در مرحله مقدماتی لیگ نخبان آسیا برای سال آینده قطعی کنیم. به هیچ وجه نباید اینطور به نظر بیاید که فصل برای تیم تمام شده.» پیشکسوت پرسپولیس گفت: «به نظرم نایب قهرمانی لیگ بسیار با ارزش است خصوصاً که وقتی شرایط تیم رقیب را در رده دوازدهم جدول می بینیم، باید دانست وقتی تیمی در یک فصل قهرمان و در فصل بعدش دوم می شود حتماً تیم بزرگی است در مقایسه با تیمی که یک فصل نایب قهرمان و در فصل بعدش به رتبه‌های پایین جدول سقوط می کند.»

۸ بازیکن باید بروند

امیرحسین اصلانپان در مصاحبه‌ای گفت: نمی توان به کارتال خرده گرفت چون پرسپولیس امسال با مشکل بازیکن هم مواجه بود. این تیم تقریباً فرسوده شده و برای فصل بعد نیاز به پوست اندازی دارد. ۸ بازیکن باید از پرسپولیس کنار گذاشته شوند چون برخی بازیکنان سن بالایی دارند و بعضی دیگر از لحاظ فنی نمی توانند به تیم کمک کنند. مهاجم پیشین سرخوشان یادآور شد: پرسپولیس باید برای فصل بعد بازیکنان خارجی با کیفیت جذب کند نه اینکه دوباره بازیکن خارجی بی کیفیت بیآورد تا دلال هادر این زمینه دنبال سود خودشان باشند. درویش به عنوان مدیرعامل باشگاه باید برای فصل بعد بهترین بازیکنان را جذب کند و بدون شک تحمل و صبر هواداران دیگر مثل فصل زیاد نخواهد بود.

پرسپولیس

پنجشنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۴ ● شماره ۷۸۰۲

آینده گئورگی گولسیانی در پرسپولیس

ابهام در تمدید قرارداد

سوژه

وضعیت مدافع گرجستانی پرسپولیس، گئورگی گولسیانی این روزها در هاله‌ای از ابهام قرار گرفته و کاهش فرصت‌های بازی برای این بازیکن پس از حضور اسماعیل کارتال روی نیمکت سرخپوشان، گمانه‌زنی‌ها در خصوص جدایی احتمالی او از این تیم را افزایش داده است.

با توجه به حضور پنج بازیکن خارجی در پرسپولیس و قرارداد قطعی سردار دورسون، الکسیس گندوز و اوستون اورونوف برای فصل آینده، سرنوشت گئورگی گولسیانی و ایوب المعلوم که قرارداداشان در پایان فصل به اتمام می‌رسد، در گانون توجه قرار گرفته است. البته بازگشت سهمیه نیل باهویی در فصل آتی به اسماعیل کارتال این امکان را می‌دهد که یک بازیکن خارجی جدید به خدمت بگیرد اما با این حال، این احتمال وجود دارد که سرمربی ترک تبار پرسپولیس، گولسیانی و المعلوم را نیز در لیست تمدیدی خود قرار ندهد تا بدین ترتیب، زمینه برای ورود سه بازیکن خارجی جدید به ترکیب تیم فراهم شود.

گزارش یک

محمد قراکازلو

روزنامه‌نگار

شایعات نقل و انتقالاتی پیرامون پرسپولیس آغاز شده و به نظر می‌رسد از امروز تا سه ماه بعد هر روز از این دست شایعات بشنویم، برخی از این شایعات نیز جنبه رسمی‌تری به خود گرفته و در قالب خبر در برخی خبرگزاری‌ها و رسانه‌های رسمی منتشر شده و برخی دیگر به سیاست‌های کارتل برای این مقطع پهررج و مرج و البته جذاب اشاره کرده‌اند. بدون شک اسماعیل کارتال تیم فصل بعد را با سیاست‌های خود خواهد بست و شاید اندازه دخالت مدیران باشگاه برای انتخاب نهایی نفرات مورد نیاز تیم، کمتر از یک سال و نیم گذشته باشد. واقعیت اینکه بعد از جدایی یحیی گل محمدي، در زمستان ۱۴۰۲ و تابستان پارسال، این باشگاه پرسپولیس بود که ۸۰ تا ۹۰ درصد در ستن تیم برای اوسمار و گاریدو نقش بازی کرد. اوسمار که تماشاگر اتفاقات نقل و انتقالاتی بود و البته از آنچه مدیران باشگاه انجام داد نهایت بهره

Iran Varzeshi Newspaper

ابراز علاقه به ماندن در پرسپولیس، توپ را به زمین باشگاه انداخته است: «در حال حاضر، تمرکز کامل من بر این است که به تیم کمک کنم تا فصل را با بهترین شرایط تمام کنیم. تمدید قرارداد فقط به من بستگی ندارد. من واقعاً از حضور در اینجا لذت می‌برم و پرسپولیس خانواده من است. با وجود مصدومیت‌هایی که داشتم، تیم تقریباً هیچ وقت کمبود من را احساس نکرد، من همیشه در این سال‌ها برای هر بازی کاملاً آماده بودم.»

با این وجود، صحبت‌های گولسیانی و شرایط

فعلی تیم، حاکی از آن است که جدایی این

مدافع باتجربه محتمل به نظر می‌رسد و تنها

سناریویی که می‌تواند بقای او در پرسپولیس

را تضمین کند، عدم تمدید قرارداد حسین

کتعانی‌زادگان و جدایی احتمالی وی از جمع

سرخپوشان خواهد بود. تصمیم نهایی در

خصوص آینده گئورگی گولسیانی، به دیدگاه

اسماعیل کارتال و سیاست‌های نقل و انتقالاتی

باشگاه در فصل پیش رو بستگی دارد. باید

منتظر ماند و دید آیا مدافع گرجستانی فصل

آینده نیز پیراهن پرسپولیس را بر تن خواهد

کرد یا خیر.

نقش پررنگ پیشکسوت باسابقه در نقل و انتقالات

از دو کاپیتان پرسپولیس یکی می‌ماند

را برد و تیمش را به قهرمانی رساند. گاریدو هم نظاره‌گر بود با این تفاوت که بازیکنان خارجی جذب شده را خودش به باشگاه معرفی کرد که البته غالباً خریدهای ناموفقی بودند. حالا اما حضور کارتال از نیم فصل دوم فصل جاری در پرسپولیس و ادامه دوران مربیگری‌اش برای فصل آینده و البته نگاه جدی‌تر او به فصل پیش رو باعث خواهد شد تا کارتال ظاهراً صفر تا صد نقل و انتقالات تیمش را خودش زیر نظر داشته باشد و به عبارتی تیم خودش را خودش ببندد. به همین خاطر او از حدود دو ماه قبل به این جمع بندی رسیده بود که با رد کردن بیشتر بازیکنان خارجی فعلی پرسپولیس خارجی‌های مد نظر خودش را به این تیم بیاورد. او در زمستان اخیر سردار دورسون را از باشگاه خواست و این مهاجم بلافصله جذب شد و حالا نوبت گزینه‌های دیگری است که احتمالاً در سال‌های اخیر- مشخصاً زمان مربیگری کارتال - در فرابغچه بازی کرده‌اند یا در سوپرلیگ ترکیه حضور داشته‌اند. البته ناگفته نماند یکی از پیشکسوتان فوق‌العاده و با سابقه و محبوب پرسپولیس در روزهای اخیر نقش پررنگی در نقل و انتقالات باشگاه ایفا کرده و با چند بازیکن داخلی مذاکرات

غیرمستقیمی داشته است که البته به نظر می‌رسد با هماهنگی کارتال و درویش تا این حد به حوزه‌ای که ربطی به او ندارد ورود کرده است. با این وجود باشگاه پرسپولیس کار سختی برای بستن تیم مد نظر کارتال دارد چرا که حتی اگر با ورود بانک شهر دغدغه بودجه رفع شده باشد و درویش با خیال راحت سقف بودجه را دور بزند، تشکیل یک تیم بهتر و باکیفیت‌تر با بهم ریختن اسکلت کلی تیم سخت خواهد بود. بدون اینکه بخواهیم به نام بازیکنان اشاره کنیم از بین ۱۳ بازیکنی که حدود دو تا سه ماه دیگر قراردادشان به پایان خواهد رسید به احتمال زیاد چهار نفر می‌مانند، ۵ نفر جدا خواهند شد و چهار بازیکن دیگر وضعیت مشخصی ندارند. البته این تقسیم نسبتاً متوازن بین هر سه دسته کاملاً اتفاقی است اما واقعیت اینکه می‌توان به راحتی حدس زد آتهایی که در بازی‌های اخیر به نیمکت چسبیده‌اند یا به لیست بازی‌ها نرسیده‌اند در بین نفراتی هستند که احتمالاً جدا می‌شوند، آتهایی که به بازوند رسیده‌اند جزو نفراتی هستند که احتمالاً تمدید می‌کنند و نفراتی که شرایط سنی و فنی پیچیده دارند در گروهی قرار می‌گیرند که اصلاً وضعیت‌شان مشخص نیست.



دلخوری سید جلال اساس انتخاب جدید

کاپیتان پرسپولیس مقابل پرسپولیس

اتفاق روز

سید جلال حسینی، کاپیتان محبوب و

اسطوره باشگاه پرسپولیس، اکنون در

آستانه فصل جدیدی در دوران حرفه‌ای

خود قرار دارد. پس از اضافه شدن کارتال

به پرسپولیس و جدایی سید جلال،

گمانه‌زنی‌هایی پیرامون دلخوری او از مدیران

باشگاه مطرح شد و حتی خودش هم در یک

مصاحبه از این دلخوری پرده برداشت.

اکنون و در آستانه دیدار پرسپولیس مقابل

نساجی خبر آمده که قرار است سید جلال

در کسوت دستیار ساوو میلوشوویچ در تیم

نساجی فعالیت کند و احتمالاً اولین مواجهه

او با پرسپولیس در رقابت‌های لیگ برتر به

عنوان مربی نساجی خواهد بود.

جدایی سید جلال از پرسپولیس پس

از ورود کارتال، با مصاحبه‌ای همراه بود

که در آن، نشانه‌هایی از ناراضی‌ایی او از

عملکرد مدیران باشگاه به چشم می‌خورد.

این دلخوری، که ریشه در سال‌ها تعصب

و تعهد او به پرسپولیس دارد، می‌تواند



یکی با در نظر گرفتن ویژگی‌های رهبری در رختکن در پرسپولیس ماندنی شود که در این مورد هم از سوی کارتال به باشگاه کدهایی داده شده است.

و مصدومیت‌های متوالی و طولانی آنها احتمال جدایی‌شان نسبت به ماندن‌شان پررنگ‌تر خواهد بود. با وجود این احتمال این وجود دارد که از بین این دو بازیکن تأثیرگذار

نکته اینجاست که وحید امیری و امید عالیشاه دو کاپیتان تأثیرگذار پرسپولیس نیز در زمره بازیکنانی قرار می‌گیرند که قراردادشان بزودی تمام خواهد شد اما با توجه به سن و سال

سید جلال نمی تواند شوکی برای بازی جمعه باشد

درخشان: تحولی در پرسپولیس ندیده‌ام

توان و انگیزه بسیار بالای نفراتش بچرید که این مهم حتماً در توان بازیکنان پرسپولیس است. انگیزه پپروزی که در تیم نساجی وجود دارد مهم است اما رسیدن به رتبه دومی و حتی قهرمانی هم انگیزه بسیار بالایی است که می‌تواند برهره انگیزه‌ای غلبه کنند.

شانس قهرمانی که از بین رفته اما دومی به نظر امکان‌پذیر است.

بله، پرسپولیس در مقطع فعلی باید در هر پنج بازی‌اش پیروز شود و کاری به مسائل دیگر نداشته باشد و تمرکزش فقط روی کار خودش باشد.

کارتال در چند بازی نتایج خوبی گرفت اما چرا این مهم ادامه داده پیدا نکرد؟

تفاوت‌ها را یک مربی در تیم به وجود می‌آورد و این مهم فقط در حیطه کار یک سرمربی است اما ما این هنر که تیم متحول شود را حداقل در چند بازی اخیر پرسپولیس ندیدیم. کاری که یک مربی می‌تواند در تمرینات و سایر موارد انجام دهد.

شایعه شده در بین بازیکنان هم اختلاف‌هایی به وجود آمده.

امیدوارم با درایت مدیرعامل و سرمربی و در اولویت بعدی کاپیتان پرسپولیس این مشکل حل شود و اگر دورتی هست برطرف شده و تبدیل به معضل نشود.

پیش‌بینی‌تان از پنج بازی آخر پرسپولیس چیست؟

پرسپولیس تیم بزرگی است و باید با کردن کلفتی و شخصیت که دارد با اقتدار حرف‌هاش را شکست دهد که به نظرم این کار از عهده‌اش برمی‌آید.

مصاحبه

ناصر قراکازلو

روزنامه‌نگار

حمید درخشان معتقد است حضور مربی سابق پرسپولیس و اضافه شدن او به نساجی هیچ تأثیری در روند بازی ناصر جمعه سرخ‌ها در قائمشهر نخواهد گذاشت.

حضور سید جلال حسینی روی نیمکت نساجی امتیاز مثبتی برای تیم شمالی محسوب نمی‌شود و این نکته می‌تواند بازی پرسپولیس را تحت تأثیر خودش قرار دهد؟ واقعاً جالب است تحلیل‌های عجیبی در این رابطه می‌شنویم که به نظر من اصلاً کارشناسی نیست. قطعاً حضور سید جلال که به تازگی به نساجی پیوسته هیچ تأثیری در بازی و روند فنی دو تیم نخواهد گذاشت چون سید جلال در تیم نساجی تصمیم‌گیرنده نیست و شخص دیگری که سرمربی است در مورد موارد فنی تصمیم‌گیرنده خواهد بود. از این رو من به هیچ وجه حضور سید جلال را شوکی علیه پرسپولیس نمی‌دانم.

مشکل مربی‌ی که برخلاف تیم‌های دیگر در تیم پرسپولیس بسیار گسترده بود و تمام شد را تا چه اندازه تأثیرگذار می‌دانید؟ در هر صورت باور یکسری از مسائل در فوتبال سخت و عجیب است اما امیدوارم